R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1127
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/12/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Vila Maria possui poucos espaços públicos que possam receber melhorias para os moradores;

Considerando que apesar dos poucos espaços disponíveis o bairro carece de instrumentos públicos, assim,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, informar sobre possibilidade de realizar a revitalização da Praça Lions Clube, na Vila Maria, contemplando o espaço com novo projeto paisagístico e academia ao ar livre.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de dezembro de 2015.
Vereadores Autores:
	IZAIAS COLINO

PSDB

	FONTÃO
PSDB

JOÃO ELIAS
SD
IBSC/sgpv